
 

 

AREA 

PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria D, posizione economica 

D1, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze di carattere tecnico-scientifico 

nello sviluppo e gestione di dispositivi e reti, per applicazioni di elaborazione e 

trasferimento di informazioni, con supporto delle attività didattiche e di funzione 

trasversale del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 146/2024 prot. n. 21716 del 29 gennaio 2024, con il quale è 

stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria D, posizione 

economica D1, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze di carattere tecnico-

scientifico nello sviluppo e gestione di dispositivi e reti, per applicazioni di elaborazione e 

trasferimento di informazioni, con supporto delle attività didattiche e di funzione trasversale del 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione; 

VISTO in particolare l’art.4 del suddetto decreto “Domanda e termine di presentazione” nel 

quale è presente un errore materiale al terzo capoverso; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 21 

novembre 2023, prot. n. 280393, nella quale sono state indicate dettagliatamente le lauree 

richieste per il profilo ricercato; 

CONSIDERATO che all’art. 2 “Requisiti per l’ammissione” del suddetto Decreto Dirigenziale 

n. 146/2024 prot. n. 21716 del 29 gennaio 2024 non risultano presenti alcuni titoli di studio 

indicati nella Delibera del Consiglio di Dipartimento sopra citata;  

RITENUTO pertanto opportuno correggere l’errore materiale, nonché integrare i titoli di studio 

mancanti; 

 

DECRETA 

1. di rettificare l’art. 4 “Domanda e termine di presentazione” del Decreto Dirigenziale n. 

146/2024 prot. n. 21716 del 29 gennaio 2024 come segue: 



 

2 

 

DA:  

“La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata 

entro le ore 13:00 del giorno 28 febbraio 2023”. 

 

A:  

“La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata 

entro le ore 13:00 del giorno 28 febbraio 2024”. 

 

2. di modificare, indegrandolo, l’art. 2 “Requisiti per l’ammissione” del Decreto 

Dirigenziale n. 146/2024 prot. n. 21716 del 29 gennaio 2024 come segue: 

 

c) possesso di uno dei seguenti titoli di studio: 

•  Laurea triennale in una delle seguenti classi, conseguita ai sensi del D.M. 

509/1999:  

• 09 Ingegneria dell’Informazione 

• 10 Ingegneria Industriale 

• 26 Scienze e Tecnologie Informatiche 

• Laurea triennale in una delle seguenti classi, conseguita ai sensi del D.M. 

270/2004: 

• L-8 Ingegneria dell’Informazione 

• L-09 Ingegneria Industriale 

• L-31 Scienze e Tecnologie Informatiche 

• Laurea specialistica in una delle seguenti classi, conseguita ai sensi del D.M. 

509/1999: 

• 23/S Informatica 

• 26/S Ingegneria Biomedica 

• 29/S Ingegneria dell’Automazione 

• 30/S Ingegneria delle Telecomunicazioni 

• 35/S Ingegneria Informatica 

• 32/S Ingegneria Elettronica 

• 36/S Ingegneria Meccanica 



 

3 

 

• Laurea magistrale in una delle seguenti classi, conseguita ai sensi del D.M. 270/2004: 

• LM-18 Informatica 

• LM-21 Ingegneria Biomedica 

• LM-25 Ingegneria dell’Automazione 

• LM-27 Ingegneria delle Telecomunicazioni 

• LM-26 Ingegneria della Sicurezza 

• LM-32 Ingegneria Informatica 

• LM-29 Ingegneria Elettronica 

• LM-33 Ingegneria Meccanica  

• Diploma di laurea conseguito ai sensi della normativa previgente al D.M. 509/1999 

equivalente o equiparato alle classi delle lauree specialistiche DM 509/1999 e alle 

classi delle lauree magistrali DM 270/2004 sopra indicate.  

 

 

 

                                                                                                               Il Dirigente 

                                                                                                             Dott. Luca Bardi 

 

 

 

 

 

 

eb/ 


		2024-02-05T12:27:33+0100




